
№ 178

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 им. Н.А.Некрасова»

ПРИКАЗ

от 28.12.2024г.

Об утверждении графика 
проведения «Прямых линий» по вопросам 
противодействия коррупции

В целях реализации антикоррупционных мероприятий, профилактики 
коррупционных правонарушений в МАОУ «СОШ №1 им.Н.А.Некрасова» 
(далее - Школа)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения «Прямых линий» по вопросам 

противодействия коррупции в школе в 2025 году (Приложение).
2. Петровой Ю.В. специалисту по кадровому делопроизводству:
- разместить данную информацию на официальном сайте школы в 

разделе «Противодействие коррупции».
- ознакомить сотрудников с данным приказом.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Н.В.Кириченко



Приложение
к приказу от 28.12.2025 № 178

График проведения «Прямых линий» 
по вопросам противодействия коррупции

Дата Время Номер телефона
24.03.2025 14.00- 15.00 8(81665) 55-230
27.06.2025 14.00- 15.00 8(81665) 55-230
27.06.2025 14.00- 15.00 8(81665) 55-230

26.12.2025 14.00- 15.00 8(81665) 55-230


